Total General Egresos Colegio y Fondo Mutual 10 246 867 682,39 10 246 867 682,39 3 412 161 967,36 33,30% 6 834 705 715,03 66,70%

Superávit o déficit presupuestario 0,00 0,00 2 538 254 064,06

colones netos (¢20.592.500,00); de la cuenta número 100-01-002-012733-0 del Banco Nacional 1 

de Costa Rica por un monto de trece millones setecientos cincuenta y un mil colones netos 2 

(¢13.751.000,00); de la cuenta número 100-01-002-013773-0 del Banco Nacional de Costa Rica 3 

por un monto de once millones seiscientos mil colones netos (¢11.600.000,00) y de la cuenta 4 

número 81707106811091732 por un monto de veinte millones quinientos noventa y dos mil 5 

trescientos noventa y cinco colones con doce céntimos (¢20.592.395,12); para su respectiva 6 

aprobación. 7 

Conocidos estos pagos la Junta Directiva toma los siguientes acuerdos:

[...]

seiscientos sesenta y ocho mil ciento ochenta colones con noventa y un céntimos 27 

(¢41.668.180,91); por un monto de dos millones novecientos noventa y cinco mil 28 

ciento cuarenta y un colones con dieciséis céntimos (¢2.995.141,16); por un monto 29 

de trescientos cincuenta mil colones netos (¢350.000,00) y de la cuenta número 30 

100-01-002-15569-0 del Banco Nacional de Costa Rica por un monto de trescientos 1 

cuarenta y siete mil seiscientos treinta colones netos (¢347.630,00); los cuales 2 

fueron autorizados por la Dirección Ejecutiva.   El listado de los pagos de fecha 13 3